se ao SEST SENAT o direito de liberá-los, ou não, pelo maior preço alcançado. 

3. DATAS, HORÁRIOS E LOCAL 

3.1. Data e hora das sessões do leilão: 

O primeiro leilão será realizado, de forma exclusivamente eletrônica a partir das 

10h00 do dia 27/01/2026 com lance mínimo igual ou superior à R$ 6.529.033,00 (seis 

milhões quinhentos e vinte e nove mil e trinta e três reais); não havendo licitantes 

que ofereçam valor igual ou superior ao lance mínimo estabelecido na primeira sessão 

do leilão público, será realizada a segunda sessão do leilão.  

O segundo leilão será realizado, de forma exclusivamente eletrônica partir das 

10h00 do dia 29/01/2026, pelo lance mínimo igual ou superior à R$ 6.529.033,00 (seis 

milhões quinhentos e vinte e nove mil e trinta e três reais). 

3.2. Local das sessões dos leilões eletrônicos: www.flexleiloes.com.br. 

4. DO BEM IMÓVEL  

4.1. Descrição: Trata-se de um Terreno Urbano, sem benfeitorias, com uma área 

superficial de 24.490,15 metros quadrados, situado na Rua Pedro Mescolotte, bairro Sem